Teddington France
7, avenue Philippe Lebon, 92390 Villeneuve la Garenne, France
tel: +33 (0)1 41 47 71 71              www.teddington.fr
PHV2000A Rideau d'Air Ambiant 2m
Jusqu'à 4m de hauteur d'installation
Le rideau d'air ambiant de 2m.
Pour séparation d'ambiance froide positive.
Pour application grande hauteur.
• Rideau d’air pour la séparation d’ambiance froide positive.
• Ce rideau d’air est destiné à la séparation climatique de chambres froides positives ou de locaux climatisés.
• Le PHV2000A est préconisée pour une installation de grande hauteur (jusqu'à 4 mètres). C’est un rideau de grande
puissance à lame d’air rectiligne qui répond idéalement à une application tertiaire et industrielle.
• Cette gamme de rideaux d’air est prévue pour une installation en apparent au dessus de la porte à traiter.
• Les PHV carrossés apparents peuvent recevoir en option des filtres sur les versions « ambiant » et « eau chaude ».
Caractéristiques générales
Longueur hors tout 2296 mm
Longueur de soufflage 2000 mm
Hauteur Maxi.
d'utilisation
4 m
Hauteur 255 mm
Profondeur 377 mm
Puissance de ventilation 640 W
Niveaux sonores 54/61 dB (A)
Allures de ventilation 2
Vitesses maxi. de l'air 12 m/s
Vitesses de l'air 1 8 m/s
Débit d'air maxi. 5760 m³/h
Débit d'air 1 4800 m³/h
Alimentation électrique 220/240 V
Intensité 2,7 A
Poids 68 kg
Type de pose Applique, Horizontal
Coloris Blanc
Garantie constructeur 5 ans
Les valeurs des niveaux sonores pour les différentes vitesses ont été mesurées à 3 m de la grille de soufflage.
Autres teintes RAL en option.
En option:
  • raccordement GTC/GTB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 22.05.2025
Document non contractuel, modifiable à tout moment sans préavis. © Teddington France
//www.teddington.com/fr/rideau-d-air-ambiant-2m-teddington-phv2000a-606.html